
 

 

Про перелік місць (локацій), час та 

умови проведення вуличних 

мистецьких виступів  

 

Відповідно до статті 27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 32 Закону України «Про систему громадського здоров’я», на 

виконання пункту 4 рішення Черкаської міської ради від 18.12.2025 № 91-23  

«Про затвердження Правил додержання тиші на території Черкаської міської 

територіальної громади» та враховуючи перелік місць, часу та умов проведення 

вуличних мистецьких виступів, затверджених рішенням виконавчого комітету 

Черкаської міської ради № 834 від 11.06.2024 «Про затвердження Порядку 

підтримки вуличних мистецьких виступів на території м. Черкаси», виконавчий 

комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити Перелік місць (локацій), час та умови проведення 

вуличних мистецьких виступів на території Черкаської міської територіальної 

громади (додається). 

2. Управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради                

(Крапива Ю.Б.) у засобах масової інформації оприлюднити це рішення та 

довести його до відома Черкаську міську територіальну громаду. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

11.06.2024 № 834 «Про затвердження Порядку підтримки вуличних мистецьких 

виступів на території м. Черкаси». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С. 

 

Міський голова                          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   07.01.2026  № 12 

м. Черкаси 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

07.01.2026  №  12 

 

 

Перелік місць (локацій), час та умови проведення 

вуличних мистецьких виступів 

 
№ 

з/п 

Місце здійснення вуличного 

мистецького виступу  

Умови проведення 

вуличного мистецького 

виступу (у межах 

санітарних норм 

допустимого рівня 

шуму) 

Рекомендовані 

години для 

проведення 

вуличного 

мистецького 

виступу 

1 Центральна 

частина 

міста 

На площі біля 

приміщення 

Центру дитячої 

та юнацької 

творчості   

Допускається 

використання 

звукопідсилювальної 

апаратури для вокалу 

та одного інструменту 

Понеділок – 

неділя 

12 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

2 Паркова 

зона  

Парк «Сосновий 

бір» 

Допускаються 

акустичні виступи, без 

використання 

звукопідсилювальної 

апаратури 

Понеділок – 

неділя 

12 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

3  Парк «Долина 

троянд» 

Допускаються 

здійснення всіх 

виступів, зокрема з 

використанням 

музичного супроводу 

та звукопідсилювальної 

апаратури 

Понеділок – 

неділя 

12 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

4  Парк 

«Перемога» 

Допускаються 

здійснення всіх 

виступів, зокрема з 

використанням 

музичного супроводу 

та звукопідсилювальної 

апаратури 

Понеділок – 

неділя 

12 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

5  Черкаська 

набережна 

Допускаються під час 

виступів використання 

звукопідсилювальної 

апаратури для вокалу 

та одного інструменту 

Понеділок – 

неділя 

15 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

6  Сквер Героїв 

Прикордонників 

Допускаються 

здійснення всіх 

Понеділок – 

неділя 



виступів, зокрема з 

використанням 

музичного супроводу 

та звукопідсилювальної 

апаратури 

12 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

7  Парк «Хіміків Допускаються 

здійснення всіх 

виступів, зокрема з 

використанням 

музичного супроводу 

та звукопідсилювальної 

апаратури 

Понеділок – 

неділя 

12 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

8  Алея Павла 

Собка 

Допускаються 

акустичні виступи без 

використання 

звукопідсилювальної 

апаратури 

Понеділок – 

неділя 

15 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

9  Парк імені 

Богдана 

Хмельницького 

Допускаються 

акустичні виступи без 

використання 

звукопідсилювальної 

апаратури 

Понеділок – 

неділя 

15 год. 00 хв. –   

21 год. 00 хв. 

 
 

В.о. директора департаменту управління 

справами та юридичного забезпечення            Катерина ПИДОРИЧ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


